
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.03.2025 Vieta: Elektrenai ice arena Sākums: 17:00 Beigas: 19:46 Skat.: 708 Spēles Nr.: 126

ENERGIJA HK Prizma
7 : 6
(PSM)

(1:3, 2:2, 3:1, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BUŠS Uldis, STEPANKEVICIUS Laurynas BRIŅECS Raitis, SAŠČENKOV Aleksej

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 5 : 16 17 : 8 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 12 : 24 26 : 14 2 : 6 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1
3. periods 3 : 1 0 : 20 23 : 1 2 : 4 4:00 : 1:08 0 : 1 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 4 : 6 6 : 4 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 21 : 66 72 : 27 6 : 12 8:00 : 1:08 0 : 1 0 : 1

Kopā 7 : 6

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ENE  1 SALECIS Rokas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  33 AUZIŅŠ Jānis Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 07:49 0:1 PRI VS 72 JEKIMOVS Roberts STRAUPE Dāvis #16, APSĪTIS Krists
#61

Vārti 11:33 0:2 PRI VS 82 BORMANIS Kristers ŠTROMBERGS Haralds #80, APSĪTIS
Krists #61

Vārti 12:16 0:3 PRI VS 72 JEKIMOVS Roberts STĀMURS Roberts #14
VS 12:16  ENE  1 SALECIS Rokas Vārtsargs atstāj vārtus

VS 12:16  ENE  30 GRIGARAVIČIUS REYZIN Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 12:59 1:3 ENE VS 25 VORONA Roberts ČYVAS Matas #33
Nor. 15:41 17:41 PRI  7 GREKOVS Iļja Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 15:41 17:41 ENE  24 ŠKADAUSKAS Dominykas Simulācija/pietēlošana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:59 2:3 ENE VS 13 LAIMUTIS Dovydas  
Vārti 21:31 3:3 ENE VS 12 GRABLIAUSKAS Kipras VALIVONIS Simonas #16
30 sek. 21:31  PRI     
Nor. 23:04 25:04 PRI  19 MEIKŠĀNS Rainers Klupināšana
Vārti 23:34 3:4 PRI VM1 95 EZĪTIS Emīls  

Vārti 32:31 3:5 PRI VS 80 ŠTROMBERGS Haralds BORMANIS Kristers #82, PURGAILIS
Rihards #27

Nor. 37:10 39:10 PRI  12 SARDARJANS Jurijs Grūšana uz apmali
Nor. 39:10 41:10 PRI  12 SARDARJANS Jurijs Rupjība
Nor. 39:10 41:10 ENE  17 GOULD Matthew Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 40:14 4:5 ENE VS 93 BENDŽIUS Aivaras GOULD Matthew #17, GAIDAUSKAS
Aurimas #96

Nor. 41:14 42:22 ENE  27 BELIČENKA Benas Klupināšana

Vārti 42:22 4:6 PRI VV1 72 JEKIMOVS Roberts APSĪTIS Krists #61, STRAUPE Dāvis
#16

Vārti 43:47 5:6 ENE VS 24 ŠKADAUSKAS Dominykas VORONA Roberts #25, GRABLIAUSKAS
Kipras #12
GRABLIAUSKAS Kipras #12, RUMŠEVIČIUS Paulius #2
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Vārti 49:58 6:6 ENE VS 19 KUMELIAUSKAS Donatas

Nor. 54:07 56:07 PRI  13 KRŪMIŅŠ Anrijs Spēles laika vilcināšana
Nor. 56:49 58:49 PRI  82 BORMANIS Kristers Spēles laika vilcināšana

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
30 sek. 64:49  ENE     

VS 65:00  ENE  30 GRIGARAVIČIUS REYZIN
Arkadijus Vārtsargs atstāj vārtus

VS 65:00  PRI  33 AUZIŅŠ Jānis Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
ENERGIJA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SALECIS Rokas 8 5 62.50 12:16
30 GRIGARAVIČIUS REYZIN Arkadijus17 14 82.35 52:44

HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 AUZIŅŠ Jānis 69 63 91.30 65:00
38 ELDMANIS Martins 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

ENERGIJA (ENE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A RUMŠEVIČIUS Paulius 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 2 1 0 3

6 A HOUDEK Matej 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 0 1

12 U GRABLIAUSKAS Kipras 1 2 3 0 8 9 -1 47.06 2 3 1 0 6

13 U LAIMUTIS Dovydas 1 0 1 0 14 9 +5 60.87 3 2 2 0 7

16 U VALIVONIS Simonas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 1 5 0 7

17 U GOULD Matthew 0 1 1 2 0 0 0 0.00 1 2 1 0 4

18 U GRYBAUSKAS Paulius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 2 0 3

19 U KUMELIAUSKAS Donatas 2 0 2 0 2 1 +1 66.67 1 1 3 0 5

24 U ŠKADAUSKAS Dominykas 1 0 1 2 0 0 0 0.00 1 1 0 0 2

25 U VORONA Roberts 1 1 2 0 1 0 +1 100.00 1 2 0 0 3

27 A BELIČENKA Benas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

28 U REDKO Artem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 0 0 2

33 A ČYVAS Matas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 2 1 0 0 3

71 U KUMELIAUSKAS Tadas 0 0 0 0 15 7 +8 68.18 2 5 1 0 8

73 U ČIŽAS Vakaris 0 0 0 0 1 8 -7 11.11 0 0 0 0 0

90 U ALFIOROV Viaceslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

93 U BENDŽIUS Aivaras 1 0 1 0 3 1 +2 75.00 2 2 4 0 8

96 A GAIDAUSKAS Aurimas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 2 0 3

Kopā 7 8 15 6 44 35 +9 55.70 17 26 23 0 66

Galvenais treneris: ALEINIKOVAS Arunas

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

4 A APSĪTIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A GREKOVS Iļja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

8 U DANFORT Artem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A SARDARJANS Jurijs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U KRŪMIŅŠ Anrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U STĀMURS Roberts 0 1 1 0 12 17 -5 41.38 0 0 0 0 0

16 U STRAUPE Dāvis 0 2 2 0 0 1 -1 0.00 0 2 0 0 2

19 A MEIKŠĀNS Rainers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

27 U PURGAILIS Rihards 0 1 1 0 6 8 -2 42.86 0 1 0 0 1
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61 A APSĪTIS Krists 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

69 U CIPRUSS Renārs 0 0 0 0 12 15 -3 44.44 0 2 0 0 2

70 U STRAUTIŅŠ Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

72 U JEKIMOVS Roberts 3 0 3 0 0 0 0 0.00 3 4 0 0 7

80 U ŠTROMBERGS Haralds 1 1 2 0 0 0 0 0.00 1 2 1 0 4

82 U BORMANIS Kristers 1 1 2 2 5 3 +2 62.50 2 0 0 0 2

95 U EZĪTIS Emīls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

Kopā 6 9 15 12 35 44 -9 44.30 8 14 1 0 23

Galvenais treneris: MIĻUNS Ēriks

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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